
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

20221101
Polní cesta VPC3 Kolová

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

1 910 971,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 910 971,59 401 304,0321,00%

CZK 2 312 275,62

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20221101

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

71 581,7059 158,43202211013 SO 03 3-letá péče

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 737 902,561 436 283,11202211011 SO 01 Polní cesta

1 910 971,59 2 312 275,62

502 791,36415 530,05202211012 SO 02 Interaktivní prvek

Polní cesta VPC3 Kolová

5. 11. 2022

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 436 283,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 436 283,11 21,00% 301 619,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 737 902,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesta VPC3 Kolová

202211011 - SO 01 Polní cesta

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 436 283,11

HSV - Práce a dodávky HSV 1 264 896,50
    1 -  Zemní práce 215 228,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 969,00

    5 - Komunikace pozemní 950 493,68

    998 - Přesun hmot 97 205,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 171 386,61
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 188,95

    VRN3 - Zařízení staveniště 88 648,25

    VRN4 - Inženýrská činnost 17 729,64

    VRN9 - Ostatní náklady 11 819,77

202211011 - SO 01 Polní cesta

Polní cesta VPC3 Kolová

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 436 283,11

D HSV Práce a dodávky HSV 1 264 896,50

D 1  Zemní práce 215 228,21
1 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 2 254,280 10,92 24 616,74 CS ÚRS 2023 01

2 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 440,430 113,65 50 054,87 CS ÚRS 2023 01

3 K 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 97,430 91,77 8 941,15 CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:
hutněné násypy v trase

4 K 181101131 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním 
a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3 m3 282,816 13,18 3 727,51 CS ÚRS 2023 01

VV 1885,44*0,15 282,816

5 K 181451141 Založení parterového trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 780,444 15,22 11 878,36 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:
zatravněná komunikace 586,8
násypy 71,85 
zářezy 89,52

VV 586,8+71,85*1,2+89,52*1,2 780,444
6 M 005724901 Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 0,2kg/m2 kg 156,089 10,31 1 609,28

VV 780,444*0,2 156,089
7 M 005724400 osivo směs travní hřištní kg 39,022 175,46 6 846,80 CS ÚRS 2023 01

VV 780,444*0,05 39,022

8 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 29,340 107,79 3 162,56 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
promíchání zeminya HDK8/16 pro konstrukci zatravněné části 
komunikace

VV 586,8*0,05 29,340
9 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 41,115 370,97 15 252,43 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
HDK 8/16 pro vytvoření směsi se zeminou (80% HDK + 20% zeminy) pro 
zřízení zatravněné pojížděné plochy

VV 587,36*0,05*0,8*1,75 41,115

10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 1 672,600 18,64 31 177,26 CS ÚRS 2023 01

VV 822,91+849,69 1 672,600

11 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 strojně m2 107,424 60,52 6 501,30 CS ÚRS 2023 01

VV 89,52*1,2 107,424
12 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 86,220 52,29 4 508,44 CS ÚRS 2023 01

VV 71,85*1,2 86,220

13 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně m2 780,444 60,16 46 951,51 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:
rozprostření ornice 
pahorek  551,75

VV 586,8+71,85*1,2+89,52*1,2 780,444

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 969,00
14 K 989-040 Demontáže ostatních drobných nespecifikovaných 

prvků vč. odvozu a skládkovného hod 10,000 196,90 1 969,00

P Poznámka k položce:
přemístění tabule

D 5 Komunikace pozemní 950 493,68
15 K 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 640,000 134,73 86 227,20 CS ÚRS 2023 01

16 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 2 411,760 158,02 381 106,32 CS ÚRS 2023 01
VV 739,16+822,91+849,69 2 411,760

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm m2 822,911 222,86 183 393,95 CS ÚRS 2023 01

VV 537,85*1,53 822,911
18 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 146,510 85,94 12 591,07 CS ÚRS 2023 01

19 K 573411105 Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s 
posypem m2 537,850 108,17 58 179,23 CS ÚRS 2023 01

VV 537,85*1 537,850

20 K 573411106 Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s 
posypem m2 537,850 121,03 65 095,99 CS ÚRS 2023 01

VV 537,85*1 537,850
21 K 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 609,384 268,96 163 899,92 CS ÚRS 2023 01

VV 537,85*1,133 609,384

D 998 Přesun hmot 97 205,61

Polní cesta VPC3 Kolová

202211011 - SO 01 Polní cesta

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 702,375 57,10 97 205,61 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 171 386,61

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 188,95
23 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 29 549,42 29 549,42 CS ÚRS 2023 01
24 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 11 819,77 11 819,77 CS ÚRS 2023 01
25 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 2,000 5 909,88 11 819,76 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 88 648,25
26 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 82 738,37 82 738,37 CS ÚRS 2023 01
27 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 5 909,88 5 909,88

D VRN4 Inženýrská činnost 17 729,64
28 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 3,000 5 909,88 17 729,64 CS ÚRS 2023 01

D VRN9 Ostatní náklady 11 819,77
29 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací kpl 1,000 11 819,77 11 819,77 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 530,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 415 530,05 21,00% 87 261,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 502 791,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesta VPC3 Kolová

202211012 - SO 02 Interaktivní prvek

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 415 530,05

HSV - Práce a dodávky HSV 415 530,05
    1 -  Zemní práce 415 361,08

    998 - Přesun hmot 168,97

202211012 - SO 02 Interaktivní prvek

Polní cesta VPC3 Kolová

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 415 530,05

D HSV Práce a dodávky HSV 415 530,05

D 1  Zemní práce 415 361,08

1 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 232,680 44,25 10 296,09 CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:
odvoz ornice z plochy pahorku na mezidepoinii a zpět na pahorek

VV 116,34*2 232,680

2 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 549,900 83,02 128 672,70 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
převoz ornice z trasy na mezideponii a zpět na pahrbek
převoz výkopku z trasy na mezideponii a zpět na pahrbek

VV 334,52+334,52+440,43+440,43 1 549,900
3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 891,290 21,18 18 877,52 CS ÚRS 2023 01

P Poznámka k položce:
vytvoření pahorku

VV 334,52+116,34+440,43 891,290

4 K 181451141 Založení parterového trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 662,100 19,76 13 083,10 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
pahorek  551,75

VV 551,75*1,2 662,100
5 M 005724901 Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 0,2kg/m2 kg 132,420 11,10 1 469,86

VV 662,1*0,2 132,420
6 M 005724400 osivo směs travní hřištní kg 33,105 179,66 5 947,64 CS ÚRS 2023 01

VV 662,1*0,05 33,105
7 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 662,100 67,89 44 949,97 CS ÚRS 2023 01

VV 551,75*1,2 662,100

8 K 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně m2 662,100 78,10 51 710,01 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:
rozprostření ornice 
pahorek  551,75

VV 551,75*1,2 662,100

9 K 183111214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 60,000 56,82 3 409,20 CS ÚRS 2023 01

10 M 103715100 substrát zahradnický B 70 l bal.PE kus 60,000 218,67 13 120,20 CS ÚRS 2023 01

11 K 183151113 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,3 do 0,5 m3 kus 8,000 290,27 2 322,16 CS ÚRS 2023 01

12 K 184102110 Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 60,000 35,74 2 144,40 CS ÚRS 2023 01

13 K 184102113 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 8,000 135,21 1 081,68 CS ÚRS 2023 01

14 M 02650300 javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus 4,000 13,36 53,44 CS ÚRS 2023 01
15 M 02650381 jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 4,000 101,77 407,08 CS ÚRS 2023 01

16 K 184102116 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 60,000 1 228,92 73 735,20 CS ÚRS 2023 01

17 M 02650545 líska obecná/ 20-35cm kus 30,000 199,75 5 992,50 CS ÚRS 2023 01
18 M 02650529 růže šípková/ 20-35cm kus 30,000 54,37 1 631,10 CS ÚRS 2023 01

19 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
3 m kus 9,000 305,40 2 748,60 CS ÚRS 2023 01

21 M 605912540 kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm kus 27,000 208,81 5 637,87 CS ÚRS 2023 01

22 M 605912571 příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm ks 27,000 23,60 637,20
23 M 605912572 úvazek bavlněný š. 3 cm ks 27,000 589,81 15 924,87

24 K 184401112
Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D přes 0,8 do 1 m v rovině a 
svahu do 1:5

kus 1,000 4 396,58 4 396,58 CS ÚRS 2023 01

25 K 184502115 Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,8 do 
1,0 m v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 5 644,67 5 644,67 CS ÚRS 2023 01

26 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a 
svahu do 1:5 kus 8,000 183,43 1 467,44 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 168,97

27 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2,273 74,34 168,97 CS ÚRS 2023 01

Polní cesta VPC3 Kolová

202211012 - SO 02 Interaktivní prvek

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 158,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 158,43 21,00% 12 423,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 581,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesta VPC3 Kolová

202211013 - SO 03 3-letá péče

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 158,43

HSV - Práce a dodávky HSV 59 158,43
    1 -  Zemní práce 59 158,43

202211013 - SO 03 3-letá péče

Polní cesta VPC3 Kolová

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 158,43

D HSV Práce a dodávky HSV 59 158,43

D 1  Zemní práce 59 158,43
1 K 184852321 Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 

4 m kus 13,500 13,99 188,87 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
9 stromů - 3 roky - 50%
následná péče

VV 9*3*0,5 13,500

2 K 1849111R1
Kontrola ukotvení stromů - kontrola úvazků včetně 
doplnění chybějících, kontrola kotvení a případná 
oprava

ks 27,000 6,91 186,57

P
Poznámka k položce:
9 stromů - 1x ročně - po dobu 3 let - celkem 27
následná péče

VV 9*3 27,000

3 K 1849111R2 Doplnění mulče závlahových mis stromů vč. dodávky 
materiálu m2 8,100 7,48 60,59

P

Poznámka k položce:
9 stromů - 1x ročně - po dobu tří let
předpoklad 30% původní plochy (a 1 m2)
následná péče


VV 9*3*0,3 8,100
4 K 1849111R3 Doplnění uhynulých stromů vč. dodávky ks 1,000 6,82 6,82

P

Poznámka k položce:
9 stromů - po dobu 3 let
předpoklad 1ks
následná péče

VV 1 1,000

5 K 1849111R4 Kontrola funkčnosti chrániček kmene, případně 
výměna poškozených ks 27,000 6,45 174,15

P
Poznámka k položce:
9 stromů - 1x ročně - po dobu 3 let
následná péče

VV 9*3 27,000
6 K 185804311R5 Zalití stromů - ca 100 litrů ks 5 175,000 7,26 37 570,50

P
Poznámka k položce:
9 stromů + 60 dřevin - 3 roky - 25 zalití v roce
následná péče

VV 69*3*25 5 175,000

7 K 185851121R6 Dovoz vody pro zálivku stromů na vzdálenost do 1000 
m m3 517,500 6,41 3 317,18

P

Poznámka k položce:
9 stromů+60 dřevin  - po dobu 3 let 
předpoklad 100 l/1 zalití; frekvence 1x týdně, 25x ročně
následná péče

VV 69*3*25*0,1 517,500

8 K 185851129R7 Dovoz vody pro zálivku. Přípatek za každých dalších i 
započatých 1000 m m3 2 068,000 6,85 14 165,80

P Poznámka k položce:
následná péče po dobu 3 let

VV 517*4 2 068,000
9 M 0821113210 Voda pitná pro ostatní odběratele m3 517,500 6,74 3 487,95

P Poznámka k položce:
následná péče po dobu 3 let

VV 517,5 517,500

Polní cesta VPC3 Kolová

202211013 - SO 03 3-letá péče

Strana 12 z 12


	Rekapitulace stavby
	202211011 - SO 01 Polní c...
	202211012 - SO 02 Interak...
	202211013 - SO 03 3-letá ...

